BALONMANO MAR ALICANTE 1.125,00 - - 1.125,00 
BALONMANO MAR VALENCIA 1.125,00 - - 1.125,00 
DEPORTIVO BALONMANO MAHAY - - 1.600,00 1.600,00 
DEPORTIVO ADEMAR DE LEÓN - - 1.600,00 1.600,00 
BALONMANO CANGAS - - 1.250,00 1.250,00 

B). REQUERIR al club BALONMANO MAR VALENCIA el pago de DOS MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS (2.250,00 €), en concepto de la deuda que mantiene con la E.H.F. por 
la participación de su equipo en la Copa de Europa 2010-11 y que ha sido adelantada por esta R.F.E.BM., 
cuyo importe deberá depositarlo en la Tesorería  en un PLAZO MÁXIMO E IMPRORROGABLE DE DIEZ